
公示编号:（Z）EZBHX202402190025号

招标人:苏州华润燃气有限公司
2024年02月19日

苏州华润燃气有限公司

苏州区域公司（苏州、上海、太仓）2024年年度双面埋弧螺旋焊管采购招标

中标候选人公示

    苏州华润燃气有限公司苏州区域公司（苏州、上海、太仓）2024年年度双面埋弧螺旋焊管采购招标
（标段编号：E23004224SZ0002） 通过邀请招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：浙江金洲管道工业有限公司

1.1 投标价格：3364690.00元

1.2 质量：符合《技术规范及要求》

1.3 工期/交货期/服务期：每批次产品自接到订单起15个日历天内。

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：（1）投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立法人或其他组织，具有独立承
担民事责任能力，具有独立订立合同的权利；经销（代理）商须提供生产厂家经销（代理）
授权证书； （2）生产企业具有《中华人民共和国特种设备生产许可证》（压力管道元件制
造-压力管道管子B级）。

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 钢管采购合同 济南港华燃气有限公司 2019-09-25

2
咸阳市天然气有限公司兴源路及咸北

大道中压工程施工所需钢管采购项目
咸阳市天然气有限公司 2020-10-28

3

海西天然气管网二期工程（福州-三明

段）第一批813螺旋埋弧焊钢管采办合

同

中海福建天然气有限责任公司 2020-03-20

4 双面埋弧焊螺旋缝钢管采购 沛县港华燃气有限公司 2020-08-27

5
3PE加强级防腐螺旋缝双面埋弧焊接钢

管
淮南矿业（集团）有限责任公司 2020-04-15

    2. 第二中标候选人：衡水京华制管有限公司

2.1 投标价格：3422344.00元

2.2 质量：符合《技术规范及要求》

2.3 工期/交货期/服务期：每批次产品自接到订单起15个日历天内。

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：（1）投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立法人或其他组织，具有独立承
担民事责任能力，具有独立订立合同的权利；经销（代理）商须提供生产厂家经销（代理）
授权证书； （2）生产企业具有《中华人民共和国特种设备生产许可证》（压力管道元件制
造-压力管道管子B级）。

二、公示期

    2024年02月19日－2024年02月22日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：丁健

    监督电话：



公示编号:（Z）EZBHX202402190025号

招标人:苏州华润燃气有限公司
2024年02月19日

苏州华润燃气有限公司

苏州区域公司（苏州、上海、太仓）2024年年度双面埋弧螺旋焊管采购招标

中标候选人公示

    苏州华润燃气有限公司苏州区域公司（苏州、上海、太仓）2024年年度双面埋弧螺旋焊管采购招标
（标段编号：E23004224SZ0002） 通过邀请招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：浙江金洲管道工业有限公司

1.1 投标价格：3364690.00元

1.2 质量：符合《技术规范及要求》

1.3 工期/交货期/服务期：每批次产品自接到订单起15个日历天内。

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：（1）投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立法人或其他组织，具有独立承
担民事责任能力，具有独立订立合同的权利；经销（代理）商须提供生产厂家经销（代理）
授权证书； （2）生产企业具有《中华人民共和国特种设备生产许可证》（压力管道元件制
造-压力管道管子B级）。

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 钢管采购合同 济南港华燃气有限公司 2019-09-25

2
咸阳市天然气有限公司兴源路及咸北

大道中压工程施工所需钢管采购项目
咸阳市天然气有限公司 2020-10-28

3

海西天然气管网二期工程（福州-三明

段）第一批813螺旋埋弧焊钢管采办合

同

中海福建天然气有限责任公司 2020-03-20

4 双面埋弧焊螺旋缝钢管采购 沛县港华燃气有限公司 2020-08-27

5
3PE加强级防腐螺旋缝双面埋弧焊接钢

管
淮南矿业（集团）有限责任公司 2020-04-15

    2. 第二中标候选人：衡水京华制管有限公司

2.1 投标价格：3422344.00元

2.2 质量：符合《技术规范及要求》

2.3 工期/交货期/服务期：每批次产品自接到订单起15个日历天内。

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：（1）投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立法人或其他组织，具有独立承
担民事责任能力，具有独立订立合同的权利；经销（代理）商须提供生产厂家经销（代理）
授权证书； （2）生产企业具有《中华人民共和国特种设备生产许可证》（压力管道元件制
造-压力管道管子B级）。

二、公示期

    2024年02月19日－2024年02月22日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：丁健

    监督电话：


